附件4
银行续贷承诺书

节能监察中心：

       （企业）在我行的贷款总额     万元，于     年

    月    日到期，企业已于    年    月    日开始办理该笔贷款转贷手续，经我行审核，该企业符合我行续贷要求。现就相关事宜承诺如下：

一、该企业的上述贷款经我行及相关上级行的贷款审核，符合我行续贷条件，已于    年    月    日通过贷审会通过，我行承诺续贷该企业此笔贷款（即承诺按原方式续贷    万元），并保证在    年    月    日前下放贷款资金。

二、此笔贷款归还时使用中小微企业应急转贷资金    万元，我行同意由甘孜州节能监察中心就该笔资金予以监章，保证应急转贷资金进入企业贷款账户并能够实时扣款；在下放续贷资金到企业贷款账户的同时，通知甘孜州节能监察中心并保证将续贷资金划转到甘孜州节能监察中心指定的应急转贷资金专用账户。

三、如由于我行审批等因素导致该笔贷款无法按时下放到企业或未将续贷资金划入甘孜州节能监察中心指定的应急转贷资金专用账户，致使应急转贷资金无法及时收回，我行愿承担相应责任。

贷款银行负责人（签字）：

贷款银行公章：

年    月    日